
DODATEK Č. 1/2019 ke

SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU
AO VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ

Číslo smlouvy: 1MA170304PO0

uzavřená dle ustanoveni ~ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vezněni pozdějších předpisCi, a v souladu s příslušnými
ustanovenimi zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovacízveřejných prostředků a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů

Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.

Sídlem: Ňa Valentince 1003/1, 15000 Praha 5
IČ: 45277397
DIČ: CZ45277397
Bankovní spojení: 115-4624040287/0100,vedený u Komerční banky, a.s. Praha 8
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9712
Zastoupené: Ing. Tomášem Trpišovským, CSc., jednatelem
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Ing. Vlastimil Beneš

dále v textu též jako „příjemce“

a

Vysoké učení technické v Brně

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
lČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR)
DIČ: CZ00216305
Bankovní spojení: 117883193/0300, vedený u Československé obchodní banky, a.s. Praha 5

Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: prof. Ing. Kamil Vrba, CSc.

dále v textu též jako „další účastník“ :

společně dále jako „smluvní strany“

uzavírají tento Dodatek č. 1/2019 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu a využití výsledků
ze dne 9.7.2018 (dále jen „Smlouva o účasti na řešení projektu a o využití výsledků“)
uzavřené za účelem realizace projektu FV20354 řešeného v rámci programu TRIO na základě
Smlouvy č. FV20354 o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu formou dotace
z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace uzavřené dne 16.8.2017 mezi
Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR a příjemcem, Institutem mikroelektronických aplikací
s.r.o.

I. Předmět dodatku

1. Do Čl. X. Závěrečné ustanovení Smlouvy o účasti na řešení projektu a o využití
výsledků“ se vkládá odst. 3.1.
„V případě dalších povinností, které nejsou upraveny v této Smlouvě o účasti na řešení
projektu, se postupuje dle Smlouvy č. FV20354 o poskytnutí účelové podpory na řešení

Strana 1 (celkem 2)



projektu formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace,
uzavřené dne 16.8.2017 mezi poskytovatelem dotace a příjemcem, a jejích případných
dodatků, která je přílohou této smlouvy o účasti na řešení projektu.“

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o účasti na řešení projektu zůstávají v původním znění.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž příjemce
obdrží 2 vyhotovení a další účastník 2 vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. Strany se
dohodly, že tento dodatek bude uveřejněn Vysokým učením technickým v Brně. Mají-Ii
být některé informace uvedené vtomto dodatku vyloučeny z uveřejnění v registru
smluv, je příjemce povinen takové informace nejpozději ke dni podpisu dodatku označit
a sdělit dalšímu účastníku. Za zveřejnění takto neoznačených informací a tím případně
způsobenou škodu další účastník neodpovídá.

3. Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne_S Z 01r 2019

Ing. Tomáš Tr
jednatel
za příjemce ‘-„ vn ~7 za dalšíha účastníka

5trana 2 (celkem 2)


	img-412125510
	img-412125532

